

# **Altinok og Altinok Holding ApS**

Vildrosevej 15, 5220 Odense SØ

Årsrapport for  
4. august - 31. december 2017  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14/5 2018

---

Hamza Altinok  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 4. august - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Altinok og Altinok Holding ApS  
Vildrosevej 15  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38 84 98 24

Regnskabsperiode: 4. august - 31. december 2017

Stiftet: 4. august 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Hamza Altinok  
Ahmet Altinok

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt anden anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.015.346, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.065.346.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 4. august - 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.020.006</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.014.006</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.340</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>1.015.346</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.020.006
Overført resultat		<u>-4.660</u>
		<b><u><u>1.015.346</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.020.006</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.020.006</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.020.006</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.144
Udskudt skatteaktiv		<u>900</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>13.044</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>13.044</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.033.050</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.020.006
Overført resultat		<u>-4.660</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b><u>1.065.346</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.600
Anden gæld		<u>663.104</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>967.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>967.704</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>2.033.050</u></b>
Eventualposter m.v.	4	

## Noter

	2017 kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-440
Årets udskudte skat	-900
	<u>-1.340</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 4. august 2017	0
Tilgang i årets løb	1.000.000
Kostpris 31. december 2017	<u>1.000.000</u>
Værdireguleringer 4. august 2017	0
Årets resultat	1.020.006
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.020.006</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><u>2.020.006</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Café Mauritz ApS	Odense	100%	1.570.731	326.941
Hamza Altinok Ejendomme ApS	Odense	100%	449.275	50.437
			<u>2.020.006</u>	<u>377.378</u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. august 2017	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	1.020.006	-4.660	1.015.346
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>1.020.006</b>	<b>-4.660</b>	<b>1.065.346</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Administrationsselskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.